RESULTADO ÚLTIMA  ETAPA EDITAL
nº 01/2021

Curso de Direito da Faculdade CESUSC

De acordo com o Edital n. 01/2021, que trata do Processo seletivo para contratação de
professores/as para o curso de Direito, nas disciplinas de “Filosofia do Direito” e “Biodireito”,
informamos os nomes dos/as candidatos/as aprovados e suas notas finais correspondentes, em
ordem alfabética.

9,0

8,0

9,1

9,4

7,8

7,5

NÃO COMPARECEU

9,3

8,5

8,8

NÃO COMPARECEU

9,5

7,5

7,3

ALMIR JOSÉ PILON

BÁRBARA MADRUGA DA CUNHA

CLAUDIA REGINA NICHNIG

DANIEL DA CUNDA CORREA DA SILVA

EUNICE SCHLIECK

FABIANE BRIÃO VAZ

JOÃO MITIA ANTUNHA BARBOSA

LETICIA DE CAMPOS VELHO MARTEL

MARCIO BONINI NOTARI

MARIO DAVI BARBOSA

MARJA MAGILI LAURINDO

RODRIGO ALESSANDRO SARTOTI

RONEI VILMAR BARON

SCHENON SOUZA PRETO

As/os candidatas/os serão chamadas/os conforme a ordem de classificação e de acordo com a
necessidade da Instituição.
Os aprovados poderão requerer declaração de classificação no processo seletivo no setor de Gestão
de Pessoas da Instituição.

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 04 de fevereiro de 2021.

Profa. Dra. Christiane Heloisa Kalb                                    Profº Dr. Maurício Pereira Gomes
Coordenadora do Curso de Direito                                                Diretor Geral

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 04 Feb 2021 às 13:56:56
Identificação: #552f269c6c533055e178d3a13467e08a97862ffe68605eeae

Página de assinaturas

Christiane Kalb Mauricio Gomes
003.717.239-57 Faculdade Cesusc

Signatário Signatário

HISTÓRICO

04 Feb 2021
13:32:52

Glaucia Caetano Souza criou este documento. (E-mail: glaucia.souza@cesusc.edu.br, CPF: 697.428.800-00)

04 Feb 2021
13:50:20

Christiane Heloisa Kalb (E-mail: christiane.kalb@cesusc.edu.br, CPF: 003.717.239-57) visualizou este
documento por meio do IP 177.96.38.221 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

04 Feb 2021
13:50:35

Christiane Heloisa Kalb (E-mail: christiane.kalb@cesusc.edu.br, CPF: 003.717.239-57) assinou este
documento por meio do IP 177.96.38.221 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

04 Feb 2021
13:56:28

Mauricio Pereira Gomes (E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF: 625.284.919-72) visualizou este
documento por meio do IP 200.215.25.18 localizado em Tubarao - Santa Catarina - Brazil.

04 Feb 2021
13:56:56

Mauricio Pereira Gomes (E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF: 625.284.919-72) assinou este
documento por meio do IP 200.215.25.18 localizado em Tubarao - Santa Catarina - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #20c99b74983e8216ea636d84ac195f8ac763fc47370f92ce92b35242357ae89c

https://painel.autentique.com.br/documentos/552f269c6c533055e178d3a13467e08a97862ffe68605eeae

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://painel.autentique.com.br/documentos/552f269c6c533055e178d3a13467e08a97862ffe68605eeae
https://painel.autentique.com.br/documentos/552f269c6c533055e178d3a13467e08a97862ffe68605eeae